FEDERACION COLOMBICULTURA

DE LA REGION DE MURCIA

2025/009 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE LA TORREALTA

MES DE CELEBRACION: ENERO

ORDEN PALOMO acopla P1
1 BARACALDO 162
2 SILENCIO Y PALANTE 162
3 MESALA 162
4 SOLO YO 162
5 ANTIFACISTA 162
6 PERICA DULCE 162
7 KEVIN 162
8 COPITO 162
9 OREO 162
10 TRIGO LIMPIO 162
11 UNA MAS 162
12 ENZO MARCO 162
13 DEPRISA DEPRISA 162
14 CONGUITO 162
15 SOY YO 162
16 KALOTICO 162
17 LA SAGRA 162
18 COLMENA 160
19 BRUNO 162
20 CARIOCA 162
21 ACOMPARNANTE 162
22 PALABRAS MAYORES 162
23 ZAPE 162
24 ROJO CREMA 162
25 NINA BONITA 162
26 STUAR LITTLE 162
27 PANDORA 162
28 PROMESA 162
29 MARTIN MILLERS 162
30 ALTA GAMA 162
31 WILSON 162
32 MAMAMIA 162
33 LIMITE CERO 162
34 RESERV A 162
35 PERRO PELIGROSO 162
36 PICTOLIN 162
37 TEWI 162
38 ALTO VOLTAGE 162
39 DIAMANTE 162
40 SIN LIMITE 162
41 COLORIN 162
42 MISIL 162
43 GENIO 162
44 SEMILLA VERDE 162
45 EN TELA DE JUICIO 162
46 MISTELA 162
47 TIC TAK 162
48 OSIRIS 162
49 MULETA 162
50 PELOS 162
51 CUNAO 162
52 REVUELTO 162
53 TIOS 162
54  VERSACHE 162
55 AQUILES 162
56 NUBE NEGRA 162
57 TIAGO 162
58 ALELUYA 162
59 HAWAINO 162
60 COLMILLO BLANCO 162
61 REVERENDO 162
62 COMO TU 162
63 CIMARRON 162

P2
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

ESTADO: FINALIZADO

P3
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
177
190
168
190
190
163
190
190
190
190
183
190
190
190
190
152
167
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190

P4
126
126
126
126
126
126
126
126
126
118
126
126
126
126
126
120
124
116
122
104
92
96
126
126
26
126
16
126
22
102
30
16
20
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
124
122
122

P5
240
240
240
240
240
240
236
236
232
240
230
230
230
230
226
227
230
224
236
230
236
230
160
150
230
240
230
240
202
240
230
240
214
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

P6 TOTAL
140 874
140 874
140 874
140 874
140 874
140 874
140 870
140 870
140 866
140 866
140 864
140 864
140 864
140 864
140 860
140 855
140 849
140 846
140 844
140 842
140 836
140 807
140 794
140 784
140 764
20 754
140 747
0 734
140 732
20 730
100 728
140 726
140 719
140 660
140 660
140 660
140 660
140 660
140 660
140 660
140 660
140 660
140 660
140 660
140 660
140 660
140 660
140 660
140 660
140 660
140 660
140 660
140 660
140 660
140 660
140 660
140 660
140 660
140 660
140 660
140 658
140 656
140 656

ACTUALIZADO: JUEVES, 31 DE JULIO DE 2025 A LAS 20:29:31

ANILLA
AK-306808
AL-111733
AL-561035
AL-091317
AL-813612
AL-160120
AL-504728
AL-542478
AK-902137
AL-798149
AK-324868
AL-161794
AL-809060
AL-949834
AL-559120
AK-553486
AK-907901
AK-976913
AL-269558
AL-265196
AL-504931
AL-946224
AL-091360
AK-397491
AL-076381
AL-504732
AL-822699
AL-561377
AK-549794

V-056539
ak-857978
AK-773055
AK-907113

V-035870
AL-184970
AL-218815
AL-594901
AL-023937
AL-561372
AL-091357
AL-793118
AL-207310
AK-301139
AL-152521
AL-564085
AL-793195
AL-781628
AL-202611
AL-089692
AL-800987
AL-564152
AL-959722
AL-552782
AK-835483
AL-152562
AL-590286
AL-160119
AL-153142
AL-551265
AL-542479
AK-825600
AL-588829
AK-983705

PLUMA
PINTO
MAGANO TREPADO
ROJO
ROJO BAYO
GABINO ROJO
ROJO PERA
ROJO
BLANCO
ROJO PERA
GABINO
ROJO
GABINO
GABINO
NEGRO
GABINO ROJO
ROJO
ROJO
MAGARNO TREPADO
ROJO
AZUL
ROJO
AZUL GOTAO
PINTO
ROJO
AZUL
MAGARNO
ROJO
ROJO
AZUL TREPADO
AZUL TREPADO
ACERADO
ACERADA
ROJO
MAGANO
AZUL TREPADO
ROJO
ROJO
GABINO CURRO
AZUL
ROJO
AZUL
ROJO
BLANCO
ROJO
AZUL
ROJO BAYO
AZUL
AZUL
AZUL
ROJO
ROJO
MAGANO
GABINO ROJO
ROJO
AZUL GOTAO
NEGRO TREPADO
ROJO
GABINO
ROJO
BLANCO
GABINO
GABINO
ROJO

PROPIETARIO
PENA SANTI Y J.JESUS
PENA FAMILIA MARCHENA
PENA 2 X 2
ANGEL NICOLAS MARTINEZ
PENA PONTONES
PENA AMIGOS DEL PALOMO Y DIEGO
PENA LOS RANGER
PENA LOS LITRANES
DOMINGO HERNANDEZ JIMENEZ
FCO JOSE GARCIA JIMENEZ
PENA CHAMACO Y ALONSO
MARCO HERNANDEZ CERON
ANTONIO LOPEZ MARTINEZ
PENA PONTONES
PENA LOS LITRANES
PENA SANTI Y J.JESUS
PENA 2 X 2
PENA MECAMOL
PENA CAIMAN POSPOS Y GANGA
PENA P CAIMAN POSPOS GANGA Y R/
PEDRO CASTILLO MONTRO
PENA PONTONES
ANGEL NICOLAS MARTINEZ
PEDRO CASTILLO MONTRO
DOMINGO HERNANDEZ JIMENEZ
PENA LOS RANGER
FERNANDO L. CORRALES JORDAN
JOSE PASTOR NAVARRO
PENA CHAMACO Y ALONSO
PENA AMIGOS DEL PALOMO Y DIEGO
VICENTE SOLER HERNANDEZ
PENA SANTI Y J.JESUS
PENA LOS RANGER
GRACIANO GIL MARIN
PENA FAMILIA MARCHENA,ALFONSO
PENA SANTI Y J.JESUS
DOMINGO HERNANDEZ JIMENEZ
PENA FAMILIA MARCHENA
JOSE PASTOR NAVARRO
ANGEL NICOLAS MARTINEZ
PERNA LA CANASTERA
PEDRO CASTILLO MONTRO
PENA NO MAS LAGRIMAS
DOMINGO HERNANDEZ JIMENEZ
PENA PONTONES
PENA LA CANASTERA
PENA PONTONES
PENA AMIGOS DEL PALOMO Y DIEGO
PENA EL RATON
PENA CHAMACO Y ALONSO
PENA CHAMACO Y ALONSO
PENA LA CANASTERA
PENA EL RATON
PENA LOS LITRANES
FERNANDO L. CORRALES JORDAN
PENA AMIGOS DEL PALOMO Y DIEGO
PENA AMIGOS DEL PALOMO Y DIEGO
PENA VILINDI
PENA MECAMOL
PENA LOS LITRANES
PENA NO MAS LAGRIMAS
PENA P CAIMAN POSPOS GANGA Y R/
VICENTE SOLER HERNANDEZ

PDES PPAR
0.00 97.50
0.00 97.50
0.00 97.50
0.00 97.50
0.00 97.50
0.00 97.50
0.00 93.50
0.00 93.50
0.00 91.50
0.00 91.50
0.00 88.50
0.00 88.50
0.00 88.50
0.00 88.50
0.00 86.00
0.00 85.00
0.00 84.00
0.00 83.00
0.00 82.00
0.00 81.00
0.00 80.00
0.00 79.00
0.00 78.00
0.00 77.00
0.00 76.00
0.00 75.00
0.00 74.00
0.00 73.00
0.00 72.00
0.00 71.00
0.00 70.00
0.00 69.00
0.00 68.00
0.00 54.00
0.00 54.00
0.00 54.00
0.00 54.00
0.00 54.00
0.00 54.00
0.00 54.00
0.00 54.00
0.00 54.00
0.00 54.00
0.00 54.00
0.00 54.00
0.00 54.00
0.00 54.00
0.00 54.00
0.00 54.00
0.00 54.00
0.00 54.00
0.00 54.00
0.00 54.00
0.00 54.00
0.00 54.00
0.00 54.00
0.00 54.00
0.00 54.00
0.00 54.00
0.00 54.00
0.00 40.00
0.00 38.50
0.00 38.50
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64 BELLAS LOCURAS 162 16 190 117 150 20 655 AL-274674 AZUL TREPADO PENA FAMILIA MARCHENA,ALFONSO ' 0.00 37.00
65 CASTIGADOR 162 16 190 16 130 140 654 AL-185152 ROJO PENA VILINDI 0.00 35.50
66 HERCULES 162 16 190 120 26 140 654 AL-108664 ROJO JOSE MARIA PINERO HERNANDEZ 0.00 35.50
67 LAGRIMA 162 16 190 118 26 140 652 AL-027328 GABINO ROJO FCO JOSE GARCIA JIMENEZ 0.00 34.00
68 JAKE MATE 162 16 190 117 26 140 651 AK-857909 GABINO DOMINGO HERNANDEZ JIMENEZ 0.00 33.00
69 CAPIBARA 162 16 190 113 26 140 647 AL-950977 AZUL PENA EL RATON 0.00 32.00
70 PELOTA 162 16 190 26 230 20 644 AK-876252 ROJO GRACIANO GIL MARIN 0.00 31.00
71 LUNA 162 16 190 106 26 140 640 AL-565092 AZUL TREPADO VICENTE SOLER HERNANDEZ 0.00 30.00
72 HULK 162 16 190 16 112 140 636 E-706203 ROJO PENA AMIGOS DEL PALOMO Y DIEGO ~ 0.00 28.50
73 NEGRITO 162 16 190 16 232 20 636 AK-104683 ROJO ADRIAN SANCHEZ JIMENEZ 0.00 28.50
74 MALA FE 162 16 190 126 0 140 634 E-894972 GABINO MORO PENA FULL EQUIP 0.00 27.00
75 MINI TODO 162 16 190 28 216 20 632 AL-590299 AZUL TREPADO PENA EL RATON 0.00 26.00
76 ARENA Y SAL 162 16 50 15 230 140 613 AK-906236 AZUL PENA 2 X 2 0.00 25.00
77 TARDES DE GLORIA 162 16 190 78 26 140 612 AL-232671 GABINO PENA FAMILIA MARCHENA 0.00 24.00
78 SIN COMENTARIOS 162 16 190 16 86 140 610 AL-565341 ACERADA GRACIANO GIL MARIN 0.00 23.00
79 CHAMPION 162 16 190 74 26 140 608 AL-549663 ROJO PENA LOS RANGER 0.00 22.00
80 TODO UN ESPECTACULO 162 16 190 60 26 140 594 AL-822862 ROJO PERA PENA LOS RANGER 0.00 21.00
81 CARTERISTA 162 16 190 24 26 140 558 AK-774999 ROJO GRACIANO GIL MARIN 0.00 20.00
82 ARTICULO DE LUJO 162 16 190 16 26 140 550 AL-820467 BLANCO PENA 2 X 2 0.00 16.50
83 TOP MODEL 162 16 190 16 26 140 550 AJ-112223 AZUL PENA FULL EQUIP 0.00 16.50
84 ESPERANZA 162 16 190 16 26 140 550 AL-061809 AZUL JESUS MARIN MARTINEZ 0.00 16.50
85 SANSON 162 16 190 16 26 140 550 AL-089149 ROJO DAMASO HERNANDEZ GARCIA 0.00 16.50
86 YUKATAN 162 16 190 16 26 140 550 AL-973739 ROJO DOMINGO HERNANDEZ JIMENEZ 0.00 16.50
87 CORBATILLAS 162 16 190 16 26 140 550 AL-160149 AZUL PENA AMIGOS DEL PALOMO Y DIEGO  0.00 16.50
88 PITUFO 162 16 190 8 26 140 542 AL-086331 GABINO PENA AMIGOS DEL PALOMO Y DIEGO  0.00 13.00
89 DE BANDERA 162 16 190 126 25 20 539 AL-159877 ROJO PENA LOS LITRANES 0.00 12.00
90 JUEZ 162 16 177 16 26 140 537 ak-895445 AZUL JUAN MATEO FLOMESTA LACAL 0.00 11.00
91 DUENDE 162 16 190 120 26 20 534 AK-760214 AZUL JESUS MARIN MARTINEZ 0.00 8.50
92 INVICTO 162 16 190 0 26 140 534 AJ-800019 ACERADO ADRIAN SERRANO LOPEZ 0.00 8.50
93 TESTA ROSA 162 16 190 0 26 140 534 AL-495707 ROJO ADRIAN SANCHEZ JIMENEZ 0.00 8.50
94 NICO WILLIANS 162 16 190 0 26 140 534 AL-091803 PINTO PENA FULL EQUIP 0.00 8.50
95 DE ROJO 0 16 190 126 26 140 498 AL-152546 AZUL PENA LOS LITRANES 0.00 6.00
96 COLA MORA 162 16 190 124 0 0 492 AL-014486 ROJO ADRIAN SANCHEZ JIMENEZ 0.00 5.00
97 TOPE DE GAMA 162 16 0 96 26 140 440 A1-391495 ROJO PENA FULL EQUIP 0.00 4.00
98 TIRA VERDE 44 16 190 16 26 140 432 AK-352334 AZUL JOSE MARIA GARCIA FERNANDEZ 0.00 3.00
99 NUEVO MUNDO 0 0 190 20 180 20 410 AK-821421 AZUL PENA AMIGOS DEL PALOMO Y DIEGO  0.00 2.00
100 PUNTOS IGUALES 56 16 190 16 26 20 324 AL-209003 ROJO PENA LOS RANGER 0.00 1.00

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS

PUNTOS PALOMA SUELTA

PUNTOS BAREMO CALIFICACIONES
NOMBRE PALOMA NOMBRE PREPARADOR PUNTOS VALORACION PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR

DIA  SUELTA

FECHA

N° ANILLA

PLUMA

2025-01-10 Viernes 1
2025-01-13 Lunes 2 2406 AK308605 MAGANO JUAN MURCIA CELDRAN 100 REGULAR BUENA REGULAR
2025-01-17 Viernes 3 4928 AK560053 ACERADO JUAN MURCIA CELDRAN 30 MUY MALA REGULAR MUY MALA
2025-01-20 Lunes 4 2963  AK386317 MAGARO JUAN MURCIA CELDRAN 121 REGULAR BUENA REGULAR
2025-01-24 Viernes 5 6981 AK860736 AZUL JUAN MANUEL NICOLAS GARCIA 51 MALA REGULAR BUENA
2025-02-03 Lunes 6 6980 AL829571 BORRADO JUAN MANUEL NICOLAS GARCIA 268 BUENA MUY BUENA MUY BUENA
2025-02-07 Viernes 7 2740 AKB860722 AZUL JUAN MANUEL NICOLAS GARCIA 80 MALA REGULAR
VALORACION ARBITROS
NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR
JUAN MARIA MORCILLO MARIN ARBITRO REGIONAL ARBITRO PRINCIPAL
ANGEL ROBLES MOMPEAN ARBITRO REGIONAL ARBITRO AUXILIAR

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO

Los PARTICIPANTES deben comprobar el N° DE ANILLA de su palomo y si el puesto final en su momento es el correcto. Tendran 3 dias de plazo una vez FINAZILZADO para
presentar cualauier alegacion al respecto



